

품질관리단



수신자 수신자 참조 (경유)

제목 조달청 계약제도 관련 인증 및 지정 등 현황자료요청

- 1. 귀 기관의 무궁한 발전을 기원합니다.
- 2. 조달청 품질관리단은 지난 '07년 5월 15일에 출범한 공공물자품질관리전담 기관으로서 현재 조달물자에 대한 불만을 신고하는 "조달품질신문고"운영 (www.g2b.go.kr) 등 다양한 업무수행을 통하여 조달물자의 품질향상을 위해 노력하고 있 으며
- 3. 또한 조달업체의 기술개발, 환경오염 억제와 자원절약 유도 등을 위하여 인 증을 취득한 업체에 한하여 물품구매 및 조달우수제품 심사 시 우대평가를 하고 있습니 다.
- 4. 따라서 동 인증취득업체 품질관리업무에 참고하고자 물품구매 등에 가점 적용되는 귀 기관인증 현황을 별첨과 같이 알려드리오니 각 인증별 인증취득업체 및 사후관리현황을 회신하여주시기 바랍니다.

첨부: 1. 각 인증별 인증취득업체현황(양식) 1부.

- 2. 각 인증별 사후관리(행정처분) 현황(양식) 1부.
- 3. 조달업무 우대평가 인증현황 1부. 끝.



수신자 지식경제부장관(소프트웨어산업과장), 지식경제부장관(소프트웨어진흥과장), 지식경제부장관(무역진흥과장), 지식경제부장관(전력산업과장), 지식경제부장관(디자인브랜드과장), 지식경제부장관(에너지관리과장), 기술표준원장(표준기술기반과장), 기술표준원장(신기술인증지원과), 기술표준원장(문화서비스표준과장), 기술표준원장(지식기반표준과장), 기술표준원장(적합성평가제도과장), 중소기업청장(기업협력과장),

중소기업청장(공공구매판로과장), 행정안전부장관(정보화총괄과), 환경부장관(환경산업과장)

전결 05/28

/ 공개

★⊙행정서기 **조윤** 서기관 **송왕면** 품질총괄과장 **변희석**

협조자

시행 품질총괄과-990 (2008.05.28.) 접수

경기도 용인시 수지구 손곡초등로1 (동천동 우 448-120

855번지)

전화 031-260-8609 전송 031-260-8620 / pimemory@pps.go.kr